Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N°
878/2024

Dispõe sobre: Obra de recapeamento Asaltico em toda a extensão da Rua

Salgueiro, Jardim Belval, neste município.

Senhor Presidente,

Indico ao senhor Chefe do Executivo, se digne S Exa. Interceder

junto à secretaria competente, quanto à possibilidade de realizar Obra de recapeamento

Asfáltico em toda a extensão da Rua Salgueiro, Jardim Belval, neste município.

Plenário Vereador Wagih Sa mer I 7 de abril de 2024

i ftb*W

Oh% 41/ — 1111
i"

Justificativa

FA

Eiri=zirk
1.% A Secretaria Legis

conforme pede a

Em

Presi

I de Barueri
ra providenclar
ura Aft 020:2

IMP
1144,

Justifico o referente pedido, considerando que este ereador em

visita ao local, constatou que existem muitos buracos que tem forçado os veículos a

trafegarem na contra mão para desviarem dos buracos que estão abertos, vale ressaltar

que, os buracos rachaduras foram ocasionados pela ação do tempo e pelo trafego de

veículos pesados e em especial, os buracos estão atrapalhando a saída e entrada das

garagens. Portanto pedimos que verifiquem a possibilidade de atender com URGÊNCIA

este pedido.

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 j www.barueri.sp.leg.br J contato@barueri.sp.leg.br